Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 19/12/2025 - 04:58:55



Intervencao Ano

6 2017

6 2017

Obra

REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADES
BASICAS DE SAUDE DO MADALOZZO,
ABUNDANCIA, PASSO BONITO, JACUT

Esta intervencao foi concluida

REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADES
BASICAS DE SAUDE DO MADALOZZO,
ABUNDANCIA, PASSO BONITO, JACUT

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
110/2017

Aditivo
1/2017

120 01/11/2017 R$ 39.410,50

120 01/11/2017 R$ 39.410,50

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N26/2017
Data Inicial: 01/11/2017

REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADE
BASICAS DE SAUDE DO MADALOZZO,
ABUNDANCIA, PASSO BONITO, JACUT

R$ 39.410,50



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

142961; 144403; 144421; 144422

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
12442 2017 01/11/2017 12261
12440 2017 01/11/2017 12261
12438 2017 01/11/2017 12261
12445 2017 01/11/2017 12261
14964 2017 02/01/2018 12261
15623 2017 02/01/2018 12261
14966 2017 02/01/2018 12261
14967 2017 02/01/2018 12261
15622 2017 02/01/2018 12261
15624 2017 02/01/2018 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1059 2528 01/11/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Rﬁ_s,por_msével _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 01**5% 5+*-84 ART (CREA) 20%*k4*4**35 Execugdo de Obra Sim

CPF 23% ¥k 3%*.34 ART (CREA) 20%k3%7**38 Orgamento Sim

CPF 23k K] ¥ k%34 ART (CREA) 20%*3*7*+38 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 5921 R$ 44.938,14 01/05/2017

Contrato 110 2017 76.995.455/0001-56 5922 R$ 39.410,50 09/10/2017 100,00%
Aditivo 1 2017 76.995.455/0001-56 5995 R$ 5.667,36  02/01/2018 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

5924

5934

5985

5997

6008

Tipo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Ndmero

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

13/11/2017

06/12/2017

23/01/2018

23/01/2018

01/02/2018

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
110/2017

Contrato
110/2017

Contrato
110/2017
Aditivo
1/2017

45,85%

95,33%

100,00%

100,00%



