

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2017	REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MADALOZZO, ABUNDÂNCIA, PASSO BONITO, JACUT Esta intervenção foi concluída	Contrato 110/2017	120	01/11/2017	R\$ 39.410,50	100,00%
6	2017	REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MADALOZZO, ABUNDÂNCIA, PASSO BONITO, JACUT Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2017	120	01/11/2017	R\$ 39.410,50	100,00%

Nº6/2017 **Data Inicial: 01/11/2017** REFORMA E MELHORIA NAS UBS ? UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MADALOZZO, ABUNDÂNCIA, PASSO BONITO, JACUT R\$ 39.410,50

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

142961; 144403; 144421; 144422

Empenho X Intervenção

№ do Empenho	Ano	Data	Origem
12442	2017	01/11/2017	12261
12440	2017	01/11/2017	12261
12438	2017	01/11/2017	12261
12445	2017	01/11/2017	12261
14964	2017	02/01/2018	12261
15623	2017	02/01/2018	12261
14966	2017	02/01/2018	12261
14967	2017	02/01/2018	12261
15622	2017	02/01/2018	12261
15624	2017	02/01/2018	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1059	2528	01/11/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	01*.*5*.5**-84	ART (CREA)	20**4*4**35	Execução de Obra	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**3*7**38	Orçamento	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**3*7**38	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5921	R\$ 44.938,14	01/05/2017	
Contrato	110	2017	76.995.455/0001-56	5922	R\$ 39.410,50	09/10/2017	100,00%
Aditivo	1	2017	76.995.455/0001-56	5995	R\$ 5.667,36	02/01/2018	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5924	Medição	1	Jurisdicionado	13/11/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 110/2017	45,85%
5934	Medição	2	Jurisdicionado	06/12/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 110/2017	95,33%
5985	Medição	3	Jurisdicionado	23/01/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 110/2017	100,00%
5997	Medição	4	Jurisdicionado	23/01/2018	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2017	100,00%
6008	Conclusão	5	Jurisdicionado	01/02/2018			